ekfgroup.com
Равномерное свечение без слепящего эффекта
Подвесной, накладной и встраиваемый монтаж
Доступны в черном и белом цвете
Возможность построения разных геометрических фигур
Подключение в линию или фигуру до 1000 Вт с помощью одного провода
(заказывается отдельно)
СВЕТИЛЬНИКИ ЛИНЕЙНЫЕ
ТОРГОВЫЕ ДБО
LUMA
Светильники светодиодные линейные ДБО-60/120/150 LUMA EKF предназна-
чены для эффективного освещения торговых помещений, выставочных залов,
офисов и других коммерческих пространств. Они обеспечивают равномерное
распределение света, что гарантирует безопасное и комфортное освещение.
Благодаря специальным коннекторам светильники могут быть собраны в раз-
личные геометрические фигуры.
LED
CRI
>90
100
4000К
6500К
ekfgroup.com
СВЕТИЛЬНИКИ ЛИНЕЙНЫЕ
ТОРГОВЫЕ ДБО
Наименование Мощность, Вт Световой поток, лм Цветовая температура, К Размеры (ДхШхВ), мм Артикул
ДБО-L 8Вт белый 4000К IP20 8 800 4000 124х124х65 LBL-L-8-W-4000
ДБО-L 8Вт белый 6500К IP20 8 800 6500 124х124х65 LBL-L-8-W-6500
ДБО-L 8Вт черный 4000К IP20 8 800 4000 124х124х65 LBL-L-8-B-4000
ДБО-L 8Вт черный 6500К IP20 8 800 6500 124х124х65 LBL-L-8-B-6500
ДБО-T 10Вт белый 4000К IP20 10 1000 4000 178х124х65 LBL-T-10-W-4000
ДБО-T 10Вт белый 6500К IP20 10 1000 6500 178х124х65 LBL-T-10-W-6500
ДБО-T 10Вт черный 4000К IP20 10 1000 4000 178х124х65 LBL-T-10-B-4000
ДБО-T 10Вт черный 6500К IP20 10 1000 6500 178х124х65 LBL-T-10-B-6500
ДБО-X 12Вт белый 4000К IP20 12 1200 4000 178х178х65 LBL-X-12-W-4000
ДБО-X 12Вт белый 6500К IP20 12 1200 6500 178х178х65 LBL-X-12-W-6500
ДБО-X 12Вт черный 4000К IP20 12 1200 4000 178х178х65 LBL-X-12-B-4000
ДБО-X 12Вт черный 6500К IP20 12 1200 6500 178х178х65 LBL-X-12-B-6500
ДБО-Y 10Вт белый 4000К IP20 10 1000 4000 190х165х65 LBL-Y-10-W-4000
ДБО-Y 10Вт белый 6500К IP20 10 1000 6500 190х165х65 LBL-Y-10-W-6500
ДБО-Y 10Вт черный 4000К IP20 10 1000 4000 190х165х65 LBL-Y-10-B-4000
ДБО-Y 10Вт черный 6500К IP20 10 1000 6500 190х165х65 LBL-Y-10-B-6500
СВЕТОВЫЕ КОННЕКТОРЫ
Наименование Мощность, Вт Световой поток, лм Цветовая температура, К Размеры (ДхШхВ), мм Артикул
ДБО-60 24Вт белый 4000К 590х65х70 IP20 24 2400 4000 590х70х65 LBL-60-24-W-4000
ДБО-60 24Вт белый 6500К 590х65х70 IP20 24 2400 6500 590х70х65 LBL-60-24-W-6500
ДБО-60 24Вт черный 4000К 590х65х70 IP20 24 2400 4000 590х70х65 LBL-60-24-B-4000
ДБО-60 24Вт черный 6500К 590х65х70 IP20 24 2400 6500 590х70х65 LBL-60-24-B-6500
ДБО-120 48Вт белый 4000К 1180х65х70 IP20 48 4800 4000 1180х70х65 LBL-120-48-W-4000
ДБО-120 48Вт  белый 6500К 1180х65х70 IP20 48 4800 6500 1180х70х65 LBL-120-48-W-6500
ДБО-120 48Вт черный 4000К 1180х65х70 IP20 48 4800 4000 1180х70х65 LBL-120-48-B-4000
ДБО-120 48Вт черный 6500К 1180х65х70 IP20 48 4800 6500 1180х70х65 LBL-120-48-B-6500
ДБО-150 60Вт белый 4000К 1480х65х70 IP20 60 6000 4000 1480х70х65 LBL-150-60-W-4000
ДБО-150 60Вт белый 6500К 1480х65х70 IP20 60 6000 6500 1480х70х65 LBL-150-60-W-6500
ДБО-150 60Вт черный 4000К 1480х65х70 IP20 60 6000 4000 1480х70х65 LBL-150-60-B-4000
ДБО-150 60Вт черный 6500К 1480х65х70 IP20 60 6000 6500 1480х70х65 LBL-150-60-B-6500
СВЕТИЛЬНИКИ
Наименование Артикул
Кабель для подключения светодиодных линейных светильников ДБО-60/120/150 белый 1 метр 3x0,75 мм2 ASC-W-1-LBL
Кабель для подключения светодиодных линейных светильников ДБО-60/120/150 черный 1 метр 3x0,75 мм2 ASC-B-1-LBL
Набор для крепления светодиодных линейных светильников ДБО-60/120/150 к реечным потолкам RAIL-KIT-LBL
Набор для подвесного крепления светодиодных линейных светильников ДБО-60/120/150 HMK-V2-LBL
АКСЕССУАРЫ
LUMA